
Obecní úřad Žiželice 

Žiželice 7 

438 01 

 

 

  

 

 

 

Č.j.: OuZ/096/2023  

                 Žiželice 31. 05. 2023 

 

Obecní úřad Žiželice jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 24. 01. 2023 žádost pana  

 (dále jen „žadatel“) o poskytnutí následující 

informace:  

kopie souhlasu stavebního a vyvlastňovacího úřadu, životní prostředí, se sídlem nám. Svobody čp. 

1 438 01 Žatec, s provedením stavebních prací na shora uvedených parcelách. 

kopii usnesení zastupitelstva, na základě, kterého bylo rozhodnuto o provedení prací a peněžní 

částce, která bude na stavební akci z rozpočtu obce uvolněna. Kopii investičních akcí na rok 2023 

s unesením zastupitelstva, které investiční akce na rok 2023 schválilo 

kopie listin osvědčují poptávkové řízení na funkci technického dozoru stavebníka, stavebního 

deníku ode dne zahájení stavby 

kopii mandátní smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou k výkonu funkce technického dozoru 

stavebníka. 

kopie listin z výběrového (poptávkového) řízení na dodavatele – zhotovitele stavebních prací na 

parcelách parcelní číslo 235 a 237 v katastrálním území Přívlaky, prováděné 

kopii smlouvy o dílo na stavební práce se společností, stavební práce na parcelách parcelní číslo 235 

a 237 v katastrálním území Přívlaky, provádějící. 

 

Žadatel zaslal svou žádost prostřednictvím e-mailové adresy elektronické podatelny a požaduje zaslat požadované 

informace e-mailem na adresu:  

 

Povinný subjekt dne 08. 02. 2023 vydal Rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

21. 02. 2023 žadatel podal proti Rozhodnutí o odmítnutí žádosti odvolání. 

07. 03. 2023 povinný subjekt postoupil odvolání proti odmítnutí nadřízenému orgánu 

23. 03. 2023 povinný subjekt doplnil postoupený spisový materiál nadřízenému orgánu na základě výzvy  

ze dne 14. 03. 2023 

mailto:kkrcmarik@centrum.cz


20. 04. 2023 bylo povinnému subjektu doručeno Rozhodnutí nadřízeného orgánu, kterým se z větší části 

odvoláním napadené Rozhodnutí obce Žiželice o odmítnutí žádosti potvrzuje a odvolání žadatele se zamítá a 

v jedné části se ruší a vrací k novému projednání. 

24. 04. 2023 bylo povinnému orgánu oznámeno nadřízeným orgánem nabytí právní moci 

 

Dne 09. 05. 2023 bylo žadateli prostřednictvím České pošty odesláno Oznámení o výši úhrady za poskytnutí 

informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, které žadatel dne 11. 05. 2023 převzal do vlastních rukou. Dne 17. 05. 2023 žadatel uhradil náklady za 

poskytnutí informací ve stanovené výši. 

Z tohoto důvodu žadateli poskytujeme anonymizovanou požadovanou informaci. 

 

         

 

 

 ------------------------------ 

Květa Panská 

   starostka 


